
PRŮBĚŽNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA

Žadatel: Kraj Vysočina

Název projektu: Implementace soustavy Natura 2000 v kraji Vysočina - lesy a rybníky

Název prioritní osy: 6 - Zlepšování stavu přírody a krajiny (ERDF)

Akceptační číslo: 10052726 PM projektu: Rejlová Květoslava

Číslo projektu: 1548556 FM projektu: Ptáček Radek

Číslo MSC-2007: CZ.1.02/6.1.00/10.06494 Právník projektu: Kuncířová Magda

Číslo EDS/SMVS: 115D122001362

Datum: 01.07.2014

Č. j.: 00008/HBR/2010

1. Identifikační údaje

Číslo monitorovací zprávy: 12

Období monitorovací zprávy: 28.2.2014 - 30.6.2014

Anglický název projektu: Implementation of Natura 2000 in Vysocina region -
forests and ponds

2. Časový harmonogram

Datum předpokládáného zahájení realizace projektu: 24.09.2010

Předpokládané datum ukončení projektu: 31.12.2013

Datum skutečného zahájení realizace projektu: 24.09.2010

Prohlašuji, že vývoj implementace projektu probíhá dle
předpokládaného časového plánu (časové údaje ze
žádosti o poskytnutí podpory), případně dle časových
termínů uvedených v registračním listu akce / v
rozhodnutí o poskytnutí dotace:

ANO

3. Veřejné zakázky

Číslo Typ Datum zahájení Datum ukončení Cena s DPH Stav

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

71/

01.07.2014

jakoubkova
Textový rámeček
RK-23-2014-99, př. 7počet stran: 7



2662441 VŘ - Podlimitní -
Zjednodušené
podlimitní řízení
(§38)

16.7.2010 31.12.2010 2 118 480 OK

Popis: Implementace soustavy Natura 2000 v kraji Vysočina - lesy a rybníky

Dodavatelé Datum podpisu
SoD

Druh předmětu VZ Charakter zakázky

GRV Engineering s.r.o. 24.09.2010 Služby Realizace

Komentáře a doplňující informace k výběrovým
řízením:

-

4. Finanční řízení projektu

4.1 Uskutečněné výdaje (dle soupisu fakturace):

Číslo žádosti o
platbu

Číslo faktury Cena s DPH
(včetně
víceprací)

Uhrazeno dle
BV

Způsobilé
výdaje

Datum
proplacení
dotace

Stav

1 11171 441 000 441 000 441 000 13.12.2011 OK

2 12014 299 340 299 340 299 340 25.5.2012 OK

3 12277 339 024 339 024 339 024 9.7.2013 OK

4 13122 149 145 149 145 147 912 14.11.2013 OK

5 13241 211 508 211 508 209 760 25.6.2014 OK

CELKEM 1 440 017 1 440 017 1 437 036

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

72/

01.07.2014



Přehled financování projektu:

Ukazatel
Dle Rozhodnutí o
poskytnutí dotace

Realizované výdaje dle žádosti o
platbu

Celkové výdaje na projekt v Kč 2 118 480,00 1 437 036,00

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 2 118 480,00 1 437 036,00

Celkové způsobilé veřejné výdaje na projekt v Kč 2 118 480,00 1 437 036,00

Celkové způsobilé výdaje na projekt očištěné o skutečné
příjmy převyšující příjmy předem deklarované v Kč 2 118 480,00 1 437 036,00

Způsobilé veřejné výdaje v Kč 2 118 480,00 1 437 036,00

v % 100,00 100,00

Výdaje ERDF/FS v Kč 2 012 556,00 1 365 184,20

v % 95,00 95,00

Spolufinancování ze státního rozpočtu(MŽP
- kapitola 315 ŽP) v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

Spolufinancování z rozpočtů krajů v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

Spolufinancování z rozpočtu obcí v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

Spolufinancování ze státních fondů (SFŽP
ČR) v Kč 105 924,00 71 851,80

v % 5,00 5,00

Jiné veřejné výdaje v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

Soukromé výdaje v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

5. Informace o kontrolách a auditech projektu

Byla v rámci projektu provedena kontrola na místě?: NE

Byl v rámci projektu proveden audit? NE

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

73/

01.07.2014



6. Publicita

Monitorovací zpráva ke dni 31.10.2010

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 28.02.2011

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: ne

- komentáře a doplňující informace k publicitě ne

Monitorovací zpráva ke dni 30.06.2011

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 31.10.2011

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 29.02.2012

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 30.06.2012

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

74/

01.07.2014



- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 31.10.2012

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- plánovaný termín instalace velkoplošného panelu: 30.09.2013

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 28.02.2013

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: Na jednotlivých lokalitách budou umístěny infopanely
zajišťující publicitu a propagaci akce a to včetně bannerů
OPŽP a log subjektů podílejících se na finanční podpoře.

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 30.06.2013

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: V rámci publicity projektu byla v uplynulém období
vydána tisková zpráva medializovaná jak na webových
stránkách Kraje Vysočina, tak i v periodikách-noviny KrÚ
Kraje Vysočina a Zpravodaj Krajského úřadu Kraje
Vysočina.

- komentáře a doplňující informace k publicitě Na jednotlivých lokalitách budou dále do konce roku
2013 umístěny infopanely zajišťující publicitu a
propagaci akce a to včetně bannerů OPŽP a log
subjektů podílejících se na finanční popdpoře.

Monitorovací zpráva ke dni 31.10.2013

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: Na jednotlivých lokalitách budou do konce roku 2013
umístěny infopanely zajišťující publicitu a propagaci akce
a to včetně bannerů OPŽP a log subjektů podílejících se
na finanční popdpoře.

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 28.02.2014

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

75/

01.07.2014



Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Aktuální monitorovací zpráva (ke dni 30.06.2014)

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

7. Nesrovnalosti

Byly v rámci dosavadní implementace a realizace
projektu zjištěny nějaké nesrovnalosti?:

NE

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

76/

01.07.2014



8. Stav realizace projektu

kód
celkové náklady

bez DPH
celkové náklady s

DPH

plánované
náklady za

období

fakturované
celkové náklady

bez DPH

fakturované
celkové náklady s

DPH
způsobilé výdaje

SO 1 1 765 400,00 Kč 2 118 480,00 Kč 2 118 480,00 Kč 1 197 530,00 Kč 1 437 036,00 Kč 1 437 036,00 Kč

Celkem 1 765 400,00 Kč 2 118 480,00 Kč 2 118 480,00 Kč 1 197 530,00 Kč 1 437 036,00 Kč 1 437 036,00 Kč

Stručný popis současného stavu realizace za období
dané monitorovací zprávy:

V tomto období proběhla žádost o platbu k proplacení
uznatelných výdajů za provedené značení v roce
2013.Dále probíhalo shromažďování podkladů pro ZVA
a byla na SFŽP podána žádost o změnu monitorovacích
indikátorů.

Stručný popis předpokládaného stavu realizace za
období další monitorovací zprávy:

V dalším období se předpokládá podání poslední žádosti
o platbu k proplacení víceprací (DPH)do výše
méněprací a zaslání podkladů k ZVA na SFŽP ČR.

9. Monitorovací indikátory projektu

Název ukazatele Jednotky Skutečně dosažené hodnoty
monitorovacích indikátorů

Hodnoty monitorovacích
indikátorů z registračního
listu / rozhodnutí o
poskytnutí dotace

Počet evropsky
významných lokalit, které
jsou připraveny k vyhlášení
jako ZCHÚ či ke smluvní
nebo základní ochraně

počet 8,0000 8,0000

Rozloha evropsky
významných lokalit, které
jsou připraveny k vyhlášení
jako ZCHÚ či ke smluvní
nebo základní ochraně

ha 511,0077 517,5000

Komentáře a doplňující informace k indikátorům: -

10. Finální údaje

Datum zpracování monit. zprávy: 30.06.2014

Zpracovatel monit. zprávy: Martina Ferklová

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje odpovídající skutečnému stave ke dni 30.6.2014

Ostatní pro informaci k MZ pro GUI SFZP-CENTRAL:

Stav monit. zprávy: vyplnění

Monit. zprávu ověřil: Rejlová Květoslava

Datum ověření monit. zprávy:

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

77/

01.07.2014




